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176.39

175.53

176.12

176.60

174.71
175.01

175.14

174.34

174.48

176.96

176.48

177.17

177.18 176.80

176.84

177.50

175.27

175.65

176.06

175.29

176.30
175.36

175.88

176.33

175.93
175.45

175.84

175.78

175.76

176.08

176.60

176.62

176.38

176.17

177.29
176.45

175.51
175.02 174.56

175.19 174.71

175.56 175.13
174.81

175.50
174.99

175.84
174.31

174.78
174.23

175.08 174.59

174.46

174.98

174.82 174.48

173.93

173.94

174.32

173.99

176.03

176.74

175.57

174.52

174.98
174.40

173.99

175.74

179.78 179.31

178.14

178.84

176.73

176.91

177.51

176.22

175.80

177.61

177.55

178.32

178.01

178.74

178.65

178.26

178.65

179.33

176.19

177.07

176.38

176.92

177.21
176.91

177.70

177.35

177.96

178.02

176.15

176.72

175.79

175.04

175.28

175.50

175.55

176.08

176.44 176.09

176.52

177.34

175.87

174.77

175.10

174.60

174.82

174.85

175.39

174.28

175.48

175.95

174.92

175.00

175.15

175.70
175.31

174.34

174.74

173.98

172.09

172.58

175.50

178.13

178.35

178.82

179.35

178.73

177.18

177.35

177.82

178.04

176.17 175.85

176.23

176.41

176.92

175.03

175.42 175.25

175.90

174.39

173.83

176.74

176.74

178.21

176.15

176.42

177.04

177.46

177.29

177.89

175.30

174.64

174.87

175.55

175.11

175.68

176.02

175.18

175.34

176.02

176.41

176.85

176.05

176.50

177.40

175.56

174.44

174.79

174.87

175.16

175.70
175.44

175.50

173.73

174.25

174.77

174.70

174.33

175.19

173.34

174.06

173.99

174.44

173.75

173.74

173.98

174.33
174.05

174.52

174.46

174.25

175.14

174.57

174.83174.87

173.06

173.84

173.84

172.99

173.22

173.22

173.58

173.25

172.91

182.01

182.47

180.62
180.93

180.76

181.38

181.76

181.75

182.21

180.58

180.10

180.22

180.76

180.99

181.14

181.48

179.93

180.92

180.86

181.58

179.89

179.58

180.24

180.59

180.29

181.33

179.17
180.02

177.79

179.16

178.66

179.41

179.97

178.88

179.43

177.64

178.10
178.24

178.73

179.04

179.58

178.26

178.83

176.76

177.21 176.90
179.17

178.54

175.89

180.61

179.52

180.20

179.15

178.29

179.51

177.27

178.36

177.24

177.31

180.56

179.50

178.15

178.16

181.14

181.49

180.43

177.55

181.30

180.48

180.52

180.93

181.00

180.90

180.93

178.50

178.92 178.78

179.45

179.96
179.96

179.91

177.49

178.14

179.66

179.48

180.00

179.97

179.84

180.39

178.72

179.37

179.49

177.72

177.75

178.24

178.72

178.35

178.86

179.49 178.86

178.88

177.29

177.83

178.31

177.08

177.25
177.64

177.69

172.21

172.85

173.15

172.61

172.13

172.47

172.43

177.60
176.97

176.54

177.29

177.92

177.05

178.49

178.14

178.76

177.71 177.02

177.44

178.01
177.32

177.85

176.74

177.02

177.30

177.80

177.18

172.00

171.77

170.72

170.86

170.97

172.66

174.39

174.62

173.68

174.07

173.13

173.38

173.33

171.84

172.73

174.36

173.00

173.27

173.49

173.61

173.92

173.73

174.12174.53

172.36

171.83

172.41 172.35

172.58

172.27

172.60

172.83

173.06

171.98

172.58

172.84

173.04

172.87

173.08

173.43

171.99

172.24

172.35

172.61

172.60

172.06

172.83172.94

171.62

171.64

171.75

171.82

172.04

172.22

172.11

172.31

171.28

171.65

171.67

171.75

171.37

172.66

172.76

172.91

172.38

172.72

171.81

172.14

172.24

172.35

172.53

171.99
171.82

171.98

172.20

172.28

170.91

171.31

171.46

171.50

171.51

171.71

171.40

171.20

171.44

171.74

171.33

171.50

170.95

171.40

171.41

171.75
171.39

171.32

171.19

171.15

171.45

170.69

170.73

171.13 171.10

170.77

171.25

170.67

170.71170.71

170.55

170.91

170.52

171.84

171.08
171.37

171.69

171.64 171.45

171.78

171.93

171.96

171.90

171.37

171.67

170.61

171.17

171.19 171.23

171.19

170.20

169.98

170.68

171.37

170.34

171.78

171.64

170.83
171.27

171.28

170.57

170.52

172.14

171.53

171.60

171.61

170.95

170.50

170.40

170.54

170.97

170.52

171.17

А

А

171.04

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

береза 210
сосна
сосна

ива 4-6м

171.99

172.18

171.92

172.21

170.90

171.63

171.84

172.20

171.01

171.39

171.54

171.20

171.46

171.64

171.90

171.76

171.99

171.42

171.31

171.46

171.53

171.46

170.79

171.52

170.89

171.11

170.89

171.06

171.28

171.48

170.74

171.78

171.28

171.21

171.44

171.53

170.79

на а/д Брянск-Дятьково

А

185.29

186.67

185.87

185.53

186.21

береза
сосна

325

береза 6-8м

179.40

177.99

184.19

183.89

183.11

184.21184.36184.67

183.94184.06

183.74
183.70

183.39

183.40

183.36

183.02
183.28

182.64182.87

береза
сосна

325

береза
сосна

325

184.21

184.49

184.75184.83184.97

184.19

185.02

184.50

185.13

184.82184.76

183.70

184.68184.71

183.89

184.75

184.10184.49
184.73

184.72

183.36

184.65

184.44

185.12

185.01

185.44

184.92

184.86

185.16

185.59

185.00 184.82

185.09

185.18

184.74

береза
сосна

325

береза 6-8м

береза 6-8м

182.40182.95

182.13

182.71
182.63

182.52
182.41

182.32

182.19

182.49

182.45
182.36

182.27

182.27

182.03

182.38

182.41

182.02

183.11 182.67

182.16

182.35

183.29

182.25
182.30

182.16

183.56

182.96

183.75

184.05

183.45

181.98

182.14

182.00
182.13

181.99

181.97

182.39

182.11

183.91

182.69

181.93

181.96

181.77

182.88

181.99

182.08

183.10

182.00

181.94

181.74

182.14

183.26

181.98

183.50

181.74

182.33

181.89

181.52

181.93

181.85

182.55

181.73

182.70

181.50

181.85

181.78

182.86

182.07

182.89

181.81

181.51

183.05

182.92

181.70

182.24

181.78

182.51

183.14

181.53

181.90

182.61

181.04

181.50

182.05

береза
сосна

325

179.70

180.59

179.19

184.48

182.98

182.09

185.35

186.25

185.36

185.46

185.40
185.67

185.73

185.48

185.86
185.73

185.31
185.48 185.59

185.23

184.85
185.01

184.87

184.95
185.00

184.88

184.63

184.56

184.61184.73

184.21

184.35

184.45
184.69

184.26
184.58

184.17

183.78183.86183.97

184.50

183.94184.02 183.90

184.16

183.93

184.09

183.41

184.33

183.53

184.11

183.65

183.47

183.76

183.91

183.78

183.70

183.42

183.68

183.87183.87

183.53 183.55

183.64

183.93

183.13

183.53
183.64

183.87

183.21

183.48

182.99

183.44

183.57

183.20

183.87

183.26

183.32

182.86

183.36

182.53

184.01

183.11

183.85

182.82

183.14

183.10

182.46

183.14

184.25

182.82

182.44

183.06
183.16

184.01

183.07

183.33

182.81

182.92

183.72

182.34

183.00

182.01

183.47

182.84

182.34

181.96

183.70

182.73

182.73

182.36

182.69

181.94

183.42

182.80
182.74

182.48

182.68

181.93

181.53

182.45

182.81

183.30

182.48

181.98

182.48

181.50

182.93

182.37

182.35

182.44

182.07

181.50

183.44

182.35

182.88

181.51

182.28

182.00

181.09

182.44

182.17

182.03

182.82

181.49

181.06

181.98

181.99

182.49

181.52

181.10

182.98

182.49

181.96

182.01

181.47

181.06

181.51

181.83

181.08

181.94

182.39

181.52

181.63

182.04

182.52

180.53

181.00

181.49

181.04

182.09

180.57

181.56

180.63

181.51

182.03

181.00
181.06

180.14

25 3

сосна
береза

береза
сосна

325

береза 6-8м

береза 6-8м

182.72

179.50

183.02

179.75180.01

183.31

180.30
180.63

180.85
181.13

181.74
181.43

182.08
182.61

183.73

180.63

182.92

181.01 180.80

181.26

183.27

181.48

179.40

181.99
181.72

179.53

183.63

179.84

182.39

180.17
180.43

180.66

182.78
183.08

181.01
181.35181.64

182.01

183.46

183.76

179.43
179.53

182.52

179.74

180.19 179.99

183.02

180.39

180.77 180.58
181.06

181.88
181.59

181.36

182.11

179.54

184.00

180.23

180.88
180.53

179.92

182.56
183.23

182.07
181.72

181.30

184.47

184.17

185.00

183.57
183.23

182.53
182.18

184.58

181.84
181.62

181.20

180.58

180.12

179.63

180.42

179.96

180.95

185.38

184.54
185.05

185.11

185.08

184.79

185.16

184.56185.23

185.15

185.22

182.81

180.17

180.34

181.37

181.34

182.31

183.04

180.91

183.41

182.57
182.92

183.80

179.78

181.10181.97

180.76

181.25

179.11

179.98

182.51

182.93

180.35

183.37

179.22

182.14

183.94

181.64 181.34

180.89

179.39

180.29

178.83

179.53

178.87

182.41
182.10

183.53

181.86

182.85

179.77

180.50

179.11

180.82

178.64

181.13

179.95

178.59

183.12

181.71

179.24

182.05

180.14

178.73

182.35

179.46

180.76

183.34

181.15

180.21

178.89

179.53

182.73

180.33

181.31

179.72

178.99

181.61

180.49

178.50

182.38

179.15

179.84

181.90

182.95

180.65

178.61

179.97

180.85

179.22

181.11

182.00

179.34

180.07

178.69

181.23

182.45

180.26

181.41

179.45

182.47

178.40

181.66

178.81

180.51

179.56

178.92

180.76

178.46

181.95

179.69

180.95

182.01

178.47

179.87

181.06

179.01

180.09

178.48

181.38

179.22

178.27

180.50

178.52

181.45

179.64

178.25

180.57

181.52

179.27

178.56

178.27

180.77

180.04

178.71

178.09

180.84

179.66

178.24

179.35

178.89

180.15

178.06

180.90

180.35

178.26

178.98

178.06

180.96

179.72

180.44

178.42

178.05

179.14

179.39

180.54

179.79

178.58

178.03

179.92

178.70

180.48

177.97

178.19

179.99

179.43

178.82

180.51

179.09

179.48

180.13

178.36

177.98

177.80

178.46

180.13

179.58

178.02

178.84

177.87

179.15

178.54

180.10

179.60

178.21

177.93

№64

Нн.пр.=18
7.8

№65

береза 6-8м

181.58

182.03

181.06

180.55

180.20

181.72

180.56

181.12

180.25

182.00

180.61

181.67

181.08

180.25

180.68

181.05

181.63

180.21

181.05

180.56

180.19

179.75

181.80

180.60

181.46

181.00

180.26

180.66

179.68

181.12

181.52

180.65

180.31

179.64

181.26

181.69

179.73

180.23

180.68

179.44

181.36

179.75

180.14

179.36

180.70

181.50

179.76

180.19

179.26

180.68

179.83

180.91

180.22

179.34

179.97

180.31

179.40

179.90

179.00

180.40

180.90

179.95

179.35

180.42

178.95

181.01

179.34

180.44

179.95

178.96

179.46

180.50

178.19

177.99

178.87

179.27

179.68

178.65

177.87

178.25

178.05

179.31

179.67

178.95

177.91

178.32

178.03

179.34

179.70

179.03

178.43

178.75

177.92

178.02

179.31

178.55

177.97

177.91

178.81

178.13

179.29

178.88

177.91

177.90

179.36

178.26

178.97

178.35

177.89

177.92

177.74

177.87

178.38

177.82

178.91

178.43

177.68

177.82

177.79

177.66

178.94

177.94

178.45

177.94

177.72

178.51

177.64

178.00

177.68

177.59

178.45

177.99

177.58

177.59

178.48

177.58

178.02

177.69
177.69

177.46

177.98

178.96

178.39

177.81

178.37

178.55

179.22

178.78

177.97
178.22

178.82

178.18

179.03

178.01

178.18

178.21

179.33

178.12
177.95

178.07
178.19

178.52

178.32
178.21

177.71
177.79177.91

178.10178.40
178.36

178.28
178.27

178.04

178.27

178.29

178.15

178.16

178.29

178.31
178.54

179.03

178.84

179.31

177.81
177.93

178.14178.40

178.49

178.41

178.43

178.30

178.43

178.23
178.36

178.36
178.35

178.57178.81
179.02

179.30

178.00
178.25

178.53

178.58
178.54

178.50
178.55

178.39

178.48
178.40

178.66
178.44

178.83
179.04

179.34

178.14
178.36

178.73
178.68

178.75

178.82

178.83

178.60

178.83

178.70

178.50
178.56

178.66
178.74

179.08 178.85

179.43

178.99

179.84

179.40

180.70

178.45

179.23

178.92

179.23

179.59

179.52

179.35

179.57

179.51

179.46

179.40

179.62

179.61

178.88

179.60

179.30

179.67

179.41

179.73

179.08

179.50

178.52

179.40

179.71

178.87

179.40

178.85

179.55

179.70

178.88

179.30

178.78

179.27

179.58

179.61

179.37

179.07

178.61

179.46

178.68

179.63

179.45

178.89

178.91179.39

179.51

178.79

179.34

179.61

179.39

179.58

179.06

178.63

179.23

179.00

179.56

178.87

179.56

179.49

179.55

178.73

179.44

179.53

179.42

179.54

178.94

178.49

179.57

179.06

179.25

179.45

178.85

179.53

179.56

179.49

178.70

179.48

179.56

179.02

178.54

179.49

179.51

179.10

179.53

179.40

179.56

179.67

178.85

179.24

179.57

178.33

179.50

179.50

179.52

179.48

179.00

178.65

179.31
179.62

179.54

178.52

179.34

178.86

179.26

179.58

178.34

179.29

179.37

179.53

179.72

178.67

179.06

179.66

178.23

179.24

178.52

179.57

179.36

178.92

179.16

179.66

179.30

178.30

179.25

179.07

179.48

178.70

179.37

178.20

179.20

179.19

178.93

179.30

178.56

179.17

179.21

178.38

179.18

178.73

179.11

179.21

179.18

178.24

179.20

178.58

179.01

179.15

179.04

178.12

179.17

179.12

178.41

179.00

178.91

178.92

179.15

178.28

179.09

179.01

178.68

179.05

179.09

178.75

178.13

179.05

178.80

178.51

179.02

179.01

178.38

179.02

178.84

179.03

178.84

178.59

179.06

179.05

178.24

178.88

178.58

178.93

178.60

179.01

178.11

178.47

178.91

178.73

178.99

178.68

177.31 176.92

177.48

177.14
176.69

176.64
177.15

177.47

176.30176.54

177.23
176.92

177.62
177.85

176.71

177.43

176.17

177.74

178.09

177.83

176.61

176.94
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«Проект межевания территории земельных участков, расположенных по адресу:

Брянская область, Брянский район, д.Дубровка,

участок №8 ГУП ОНО ОПХ "Черемушки"»

Чертеж границ формируемых земельных участков

(М 1:4000)

Основная часть проекта межевания

территории

ПРОЕКТ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

Примечания: Указанный лист содержит информацию о внесении изменений в

ранее утвержденный проект межевания в части корректировки границ

образуемых земельных участков.


